
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61»

Ул. Мраморная, 26, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 51-68-12 e-mail: miiil(S),niks61f'u 
________________ОГРН 1180571010586,ИНН 0573011436,КПП 057301001, ОКПО 32650372__________

ПРИКАЗ № 146-П
по МБОУ «СОШ № 61» г. Махачкалы от 28.08.2020г.

«О проведении генеральных уборок»

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4,3598-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для д<тей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)», в целях 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести младшему обслуживающему персоналу МБОУ «СОШ № 61» мероприятия по 
уборке всех помещений МБОУ «СОШ № 61» с применением моющих и 
дезинфицирующих средств и очисткой вентиляционных решеток (далее - генеральная 
уборка) непосредственно перед началом функционирования школы.

2. Проводить младшему обслуживающему персоналу МБОУ «СОШ № 61» с 01.09.2020 
еженедельные генеральные уборки по пятницам в целях предупреждения 
распространения новой коронавирусной инфекции.

3. Утвердить график уборки (приложение 1) и лист фиксации (приложение 2)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Дибиров К.О.


